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MNMPUNOXEHWE N° 1.EVO.7.
K Oorosopy

ONMMCAHME N YCIOBWA MPEOOCTAB/IEHNA YCITYT
«APEHOA SFP MOOVYITA»

1. ObLWAA UHOOPMALNA N OTNTNCAHUE YCNIYTU

ApeHga SFP mopyna - npepocTaBneHue 3akasumky SFP moaoyna ¢ HabopoM XapakKTepuUcTUK W
(DYHKUMOHANbHbLIX BO3MOXHOCTEM B 3aBMCMMOCTM OT MapaMeTpPoB 3anpoca 3akasumka. SFP mopynb
MCMONb3yeTca ANA NOAKJIKYEHMS K ONTUYECKOMY BOJSIOKHY M OpraHM3auMu KaHana nepepayvm OaHHbIX
Mexay ceTeBbiM 060pyfoBaHMEM 3akasumka n McnonHutens.

DYHKLNOHANbHbIEe BO3MOXHOCTU:
e onTunyeckme mogynu Ha 1GE, 10GE, 40GE, 100GE;
e TWUM BONIOKHA: ogHoMon. (SMF), MHoromoa. (MMF).

2. BA30OBAS ®YHKLMOHAJIbHOCTb U METPUKW YCINIYTU

Ycnyra coCTouT M3 npepoctasneHuvs B apeHay SFP Mogynsa, MCNonb3yeMoro nns noakK/Il4YeHus K
ceTeBOMY 060pyaoBaHuMIO McnonHuTena n 3akasuuka. B ceTeBoe o6opynoBaHue VICMOMHUTENS BO3MOXHO
noaknyeHne Tonbko SFP Mmogyna McnonHutensa. B ceTeBoe obopygoBaHMe 3aKasumka UM NapTHepa
3aKa3uymka BO3MOXHO nogkntodeHune SFP mogyna MicnonHutena unm 3akasymka. Napametpbl SFP mogynsa
OroBapuBaloTCcs 3apaHee Mexay McnonHutenem mn 3aka3zumkoM. lMNMogknoyeHne SFP Mogynsa Ha CeTeBOM
obopynoBaHuUM NCNONHUTENA BbLIMOMHAETCS CMNAaMU UHXXEHepoB McnonHmuTena. 3aka3 KpPOCCUPOBKM B
LLOO vnn y3ne cBa3n oo obopynoBaHMa 3aKasumka (ONuMOHanbHO).

3. TAPUNOUKALINA YCNYTU

Ona paHHoum Ycnyru ncnonb3yetca Ctatuyeckasa Tapudukauma. GUKCMpoBaHHaa CTOMMOCTb Yciyru 3a
OTYETHLIN Nepunoa.

CtaTnyeckana Tapudbmkauma npennonaraet onnaty nyna pecypcos 3a OTYETHbLIN Nepuon, HauyMHana C gaTol
Hayana paKTUYeckoro ux notpebneHmna 3aKasumnmKom.

BennunHa exxeMecsiyHOro nnartexka 3a nosib3oBaHue YCyrom onpenensieTcs B COOTBETCTBMM C Tapudamu,
yCTaHOBNEHHbIMU B MNpunoxenun N2 7.EVO.7. Kk [lorosopy.

OKOHYaTenbHaa ctommocTb Ycnyrn B OTYETHOM nepuopde GopMMpyeTcss B COOTBETCTBMKU C Tapudamu,
yCTaHOBNEHHbIMU B MNpunoxeHun N2 7.EVO.7. Kk [lorosopy.

CraTmyeckas TapuduKauumsa, OCYLLEeCTBNAKLWAACA B NMOMecAYHOM nopsagke (M3 pacyeta ctoumocty 1
(ogHOro) mecsaua), HayMHasa C gaTbl Havyana UCMoIb30BaHMA.

4. MHbIE YCTOBUSA, MPUMEHWUMDIE K YCITYTE

BO3MOXXHble BUObl MOAKIKYEHUS [ UBMEHEeHUA [ OTKNYeHUsa Ycnyru:
e [0OCpPencTBoM NOANMcaHmMa 3akasa.

BO3MOXHbIN NOPAAOK pacyéTos no vycnyre:
e rpepBapuTenbHasa onnaTta.
e ocrtonnaTa.

BO3MOXHble cnocobbl onnaTthbl / NOPSAOK NONONMHEHMs banaHca:
e B 0e3HaANMYHOM NOpPsAKe Ha OCHOBAHMM BbICTaBNEHHOro McnonHuTeneM cyéTa.
e Onnata nocpencTBOM 3/1EKTPOHHbLIX CPeACTB naaTexa.

Mepepnayva SFP mopyna(-en) 3aka3uymKy OCYLLECTBNSAETCA Ha OCHOBAHMKM 3aNO/IHEHHOrO U NMOAMUCAHHOrO
Cc 0o6eunx CTOpPOH aKTa npueMa-nepenaym obopynoBaHus.

Bo3spat SFP mopyna(-ei) MCNoNHUTENO OCYLLECTBNAETCA Ha OCHOBAHMM 3aNO/ITHEHHOMO M MNOAMUCAaHHOrOo
c ob6eunx CTOpPOH akTa Bo3BpaTa obopynoBaHuMs.

5. OCOBEHHOCTU YPOBHSA NPEAOCTAB/IEHUA YCNYTU

Ona VYcnyru ycTaHaBnMBalTCA chepylowme nokasatenu [LOCTYNHOCTM WM pasMepbl KOMMEeHCauun,
OT/IMYHbIE OT Noka3aTtenen Ycnyr EVO, copgepxawmxca B MpunoxeHun N2 2.0. k [Jorosopy:
Moka3aTtenb OocTtynHocTn Ycnyru (pa3sgen 3 Mpunoxenna N2 2.0. k [lorosBopy):

CtpaHunuya 1 mn3 2


mailto:info@sbercloud.ru

HaumeHoBaHue Ycnyru HoctynHoctb Ycnyru 3a OTY4eTHbI nepuon, %

ApeHpa 1 SFP-moayna McnonHutens 99,95%
5.1.2. Pa3Mepbl KOMMNEHCauni 3aKasunky 3a HapyweHue JocTtynHocTu Ycnyr (pasgen 9 Mpunoxennsa N2 2.0. K
Lorosopy):

e B OTHOLWEHWM apeHabl 1-ro SFP-Moayna 3a OTYETHLIN Nepuog, -

el BRI IR EE BpeMa HepoCTynHoOCTHU Ycnyru Pa3Mep KOMneHcauum
JOCTYynHOCTU YCNyru p Ty y P
<99,95 % PaBHO uUnn meHee 22 MUHYT KomneHcaumnsa He npegocTaBnaeTca
% OT CTOMMOCTU m nepmu
<99,95 % Bonee 22 MUHYT 3% OT CTOMMOCTM YCNyru 33 Nepuon
OKa3saHus
O,
<99,72 % Bonee 2 4acoB 5% OoT cToMmMoCTK YCnyru 3a nepmog
OKa3aHusa
O,
<09,44 % Bonee 4 4acoB 10% oT cToMMOCTM YCNyru 3a nepuog,
OKa3saHus
20% OT CTOMMOCTU m nepmu
<98,89 % bonee 8 yacos 0% ot CToumoCTH YCnyru 3a nepuon
OKa3saHus
5.2. Bo BCEM OCTa/lbHOM B 4acCTWM YPOBHA MNpenocTtaBneHuna YCAyrm npuUMeHUMbl NMONoXeHna MpunoxeHus

N2 2.0. k [lorosopy.

CTpaHunuya 2 ns 2



